EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 29/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: INFO HOBBY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

CONTRATO Nº: 29/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO, REFERENTE

AO CONTRATO Nº 29/2023, RELATIVO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E

VÍDEO, DE SUPORTES DE TV E PROCESSAMENTO DE DADOS NOVOS PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

DATA DA ASSINATURA: 09/11/2023

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS